
2-ojo VSAFAS ,,Finansinės būklės ataskaita 
2 priedas 

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių  fondus ir išteklių  fondus, finansinės 
būklės ataskaitos forma) 

Viešoji įstaiga Prienų  rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjekttj grupės pavadinimas) 

190882171, Pušyno g. 2, Prienų  m., Prienų  r. sav. 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą  (konsoliduotają  finansinės būklės ataskaitą), kodas, 

adresas) 

FINANSINĖS BOKLĖS ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS 

2025 05 	Nr. 
(data) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Eil. Nr. 
. 	. 	. 

Straipsniai 
Pastabos 

Nr. 

. 	. 	. 
Paskutinė  ataskaitinio . 	. 	. 

laikotarpio diena 

Paskutinė  praėjusio . 	. 
ataskaitinio . 	. 

Iaikotarpio diena 

A. ILGALAIKIS TURTAS 197 852,65 207 619,13 

Nematerialusis turtas 8 148,49 9 40429 

1.1 Plėtros darbai 

1.2 Programinė  iranga irjos Iicencijos 1 795,99 2 598,04 

1.3 Kitas nematerialusis turtas 6 352,50 6 806,25 

.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 

1.5 Prestižas 

11. llgalaikis materialusis turtas 189 704,16 198 214,84 

11.1 Žemė  

11.2 Pastatai 128 128,92 129 013,38 

11.3 lnfrastrukt0ros statiniai 

11.4 Kiti statiniai 

11.5 Mašinos ir jrenginiai 44 359,90 48 203,54 

11.6 Transporto priemonės 6 970,00 7 39666 

11.7 Baldai, biuro jranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 10 245,34 13 601 .26 

11.8 Kultūros ir kitos vertybės 

11.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 

111. llgalaikis finansinis turtas 

lv. Mineraliniai ištekliai 

V. Kitas ilgalaikis turtas 

B. BIOLOGINIS TURTAS 

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 1 403 934,38 1 271 516,86 

Atsargos 26 801,65 34 192,76 

.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 

1.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 26 801,65 34 192,76 

1.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 

1.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 

.5 llgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 

11. lšankstiniai apmokėjimai 

111. Per vienus metus gautinos sumos 197 586,58 189 475,31 

111.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 

111.2 Gautini mokesčiai ir socialinės jmokos 

111.3 Gautinos finansavimo sumos 

111.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, 193 786,41 183 012,25 

111.5 Sukauptos gautinos sumos 2 943,78 2 943,78 

1 



111.6 Kitos gautinos sumos 856,39 3 519,28 

lv. Trumpalaikės investicijos 

V. Pinigai irpinigų  ekvivalentai 1 179 546,15 1 047 848,79 

iŠ VISO TURTO: 1 601 787,03 1 479 1 35,99 

D. FINANSAVIMO SUMOS 180 144,69 192 013,09 

lš valstybės biudžeto 42 909,36 48 933,98 

11. iš savivaldybės biudžeto 4 945,01 5 371 97 

111. iš Europos Sajungos, užsienio valstybių  ir tarptautinių  1 15 761 34 1 18 098,13 

IV. iš kitų  šaltinill 16 528,98 19 609,01 

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 255 178,57 93 880,53 

Ilgalaikiai jsipareigojimai 

1.1 llgalaikiai finansiniai jsipareigojimai 

1.2 llgalaikiai atidėjiniai 

i.3 Kiti ilgalaikiai jsipareigojimai 

11. Trumpalaikiai jsipareigojimai 255 17857 93 880,53 

il.1 ligalaikių  atidėjinių  einamujų  metų  dalis irtrumpalaikiai 

11,2 llgalaikių  jsipareigojimų  einamujų  metų  dalis 

11.3 Trumpalaikiai finansiniai jsipareigojimai 

11.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 

li.5 Mokėtinos sumos j Europos Sungos biudžetą  

11.6 Mokėtinos sumos j biudžetus ir fondus 

11.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 

11.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 

li.7 Mokėtinos socialinės išmokos 

11.8 Grąžintini mokesčiai, jmokos irjų  permokos 

11.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 14 297,37 12 758,78 

11.10 Su darbo santykiais susiję jsipareigojimai 161 207,13 873,72 

11.1 1 Sukauptos mokėtinos sumos 79 674,07 73 742,71 

li.12 Kiti trumpalaikiai jsipareigojimai 6 505,32 

F. GRYNASIS TURTAS 1 166 463,77 1 193 242,37 

Dalininkų  kapitalas 12 23280 12 232,80 

11. Rezervai 

11.1 Tikrosios vertės rezervas 

il.2 Kiti rezervai 

lli. Nuosavybės metodo jtaka 

lv. Sukauptas perviršis ar deflcitas 1 154 230,97 1 181 009,57 

IV.1 Einamujų  metų  perviršis ar deficitas -26 778,60 1 596,40 

IV.2 Ankstesnių  metų  perviršis ar deficitas 1 1 81 009,57 1 1 79 41 3,1 7 

G. MAŽUMOS DALIS 

IŠ VISO FINANSAViMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 
TURTO IR MAŽUMOS DALIES: 

1 601 787,03 1 479 135,99 

Direktorius Artūras lvanauskas 
(viešojo sektoriaus subjekto 

vadovas arba jo jgaliotas 
(vardas ir pavardė) 

Vyriausioji buhalterė  Sonata Visockienė  
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (vardas ir pavardė) 

2 



3-iojo VSAFAS ,,Veiklos rezultatų  ataskaita 
2 priedas 

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių  fondus ir išteklių  fondus, veikios 
rezultatų  ataskaitos forma) 

Viešoji įstaiga Prienų  rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų  grupės pavadinimas) 

190882171, Pušyno g. 2, Prienų  m., Prienų  r. sav. 
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų  ataskaitą  arba konsoliduotają  veiklos rezultatų  ataskaitą, kodas, 

adresas) 

VEIKLOS REZULTATŲ  ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS 

	2025-05 	 Nr. 	 

(data) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Eil. Nr. 
. 	. 	. Straipsniai 

Pastabos 
Nr. 

Ataskaitinis . 	. 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 584 279,90 530 518,12 

FINANSAVIMO PAJAMOS 17 073,69 19 45366 

1.1. lš valstybės biudžeto 6 024,62 840,03 

1.2. lš savivaldybių  biudžetų  426,96 246,78 

1.3. 	- lš ES, užsienio valstybių  ir tarptautinių  organizacijų  lėšų  2 336,79 3 069,06 

lš kitų  finansavimo šaltinių  8 285,32 15 297,79 

MOKESČIŲ  IR SOCIALINIŲ  IMOKŲ  PAJAMOS 

11. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 567 206,21 51 1 064,46 

111.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 567 206,21 51 1 064,46 

111.2. Pervestinų  pagrindinės veiklos kitų  pajamų  suma 

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -61 1 058,50 -554 477,20 

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -512 291,29 -467 262,43 

11. NUSIDĖVĖJIMO IRAMORTIZACIJOS -7 115,06 -7 853,54 

111. KOMUNALINIŲ  PASLAUGŲ  IR RYŠIŲ  -18 56897 -14 42465 

IV.  KOMANDIRUOČIŲ  -1 210,00 

V.  TRANSPORTO -3 063,15 -3 200,66 

Vl. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -840,29 -312,28 

Vll. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -1 950,40 -1 513,29 

Vlll. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ  SUMŲ  .5 077,61 -367,00 

IX, SUNAUDOTŲ  IR PARDUOTŲ  ATSARGŲ  SAVIKAINA -38 767,39 -40 560,95 

X. SOCIALINIŲ  IŠMOKŲ  

Xl. NUOMOS -24403 -21015 

Xll. FINANSAVIMO 

Xlll. KITŲ  PASLAUGŲ  -19 728,06 -16 137,34 

KITOS -2 202,25 -2 63491 

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -26 778,60 -23 959,08 

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 

KITOS VEIKLOS PAJAMOS 

11. PERVESTINOS BIUDŽETĄ  KITOS VEIKLOS PAJAMOS 

111. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -96,50 

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIV APSKAITOS 

G. PELNO MOKESTIS 

H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS -26 778,60 -24 055,58 

NUOSAVYBĖS METODO ITAKA 

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -26 778,60 -24 055,58 

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 

11. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI 

Direktorius Artūras lvanauskas 
(viešojo sektoriaus subjekto 

vadovas arba jo įgaliotas 
(vardas ir pavardė) 

Vyriausioji buhalterė  Sonata Visockienė  
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (vardas ir pavardė) 



20-ojo VSAFAS ,,Finansavimo sumos 
4 priedas 

(lnformacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę  paskirtį  irjų  pokyčius per ataskaitinj laikotarpj pateikimo žemesniojo lygio finansinių  
ataskaitų  aiškinamajame rašte forma) 

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTIN!, TIKSLINĘ  PASKIRT! IR JŲ  POKYČIAI PER ATASKAITINJ LAIKOTARPJ 

Pateikimo valiufa ir fiks(umas: eurais 

Eil. 
Nr. 

Finansavimo sumos 

Finansavimo 
sumų  likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Per ataskaitinj laikotarpj 

Finansavimo 
sumų  likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą  turtą  

Finansavimo 
sumų  

pergrupavimas* 

Neatlygintinai 
gautas turtas 

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams 

Finansavimo 
su ų  

sumazejimas 
dėl turto 

pardavimo 

Finansavimo 
sumų  

sumažėjimas 
dėl jų  

panaudojimo 
savo veiklai 

Finansavimo 
sumų  

sumažėjimas 
dėl jų  

perdavimo ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams 

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos) 

Finansavimo 
sumų  (gautinų) 

pasikeitimas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.  lš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 
biudžeto asignavimų  dalj, gautą  iš Europos 
Sajungos, užsienio valstybių  ir tarptautinių  
organizacijų): 

48 933,98 -6 024.62 42 909,36 

1.1. nepiniginiam turtui jsigyti 48 93398 -6 024,62 42 909,36 

1 .2. kitoms išlaidoms kompensuoti 

2.  lš savivaldybės biudžeto (išskyrus 
savivaldybės biudžeto asignavimų  dalj, 
gautą  iš Europos Sajungos, užsienio 
valstybių  ir tarptautinių  organizacijų): 

5 371,97 -426,96 4 945,01 

2.1. nepiniginiam turtui jsigyti 5 371,97 -426,96 4 945,01 

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 

3.  lš Europos Sajungos, užsienio valstybių  ir 
tarptautinių  organizacijų  (finansavimo sumų  
dalis, kuri gaunama iš Europos Sajungos, 
nelskaitant finansvimo sumų  iš valstybės ar 
savivaldybės biudžetų  ES projektams 
flnansuoti): 

118 098,13 .2 336,79 

- 

115 761,34 

3.1. nepiniginiam turtui jsigyti 1 18 098,13 -2 336,79 1 15 761 34 

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 

4.  lš kitų  šaltinių: 19 609,01 5 205,29 -8 285,32 16 528,98 

4.1. nepiniginiam turtui jsigyti 16 079,18 5 205,29 -8 285,32 12 999,15 

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 3 529,83 3 529,83 

5.  lš viso finansavimo sumų  192 013,09 5 205,29 -17 073,69 180 144,69 

Šioje skiltyje rodomas Snansavimo sumų  pergrupavimas, pmėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų  taisymas ir valiutos kurso jtaka pinigų  likučiams, sUsijusiems su llnansavimo sumomis 



8-ojo VSAFAS ,,Atsargos 
1 priedas 

(lnformacijos apie balansinę  atsargų  vertę  pateikimo žemesniojo lygio finansinių  ataskaitų  aiškinamajame rašte forma) 

ATSARGŲ  VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN! LAIKOTARP!* 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

E1 Straipsniai 
Strateginės ir 

neliečiamosios 
atsargos 

Medztagos, 

ūkinis 
inventorius 

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys 

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti 

llgalaikis 
materialusis ir 

biologinis 
turtas, skirtas 

parduoti 

lš viso 

nebaigta gaminti 
produkcija 

nebaigtos 
vykdyti sutartys 

pagaminta 
produkcija 

atsargos, 
skirtos parduoti 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  Atsargų  jsigijimo vertė  ataskaitinio laikotarpio pradžioje 34 192,76 34 192,76 

2.  jsigyta atsargų  per ataskaitinį  laikotarpj: (2.1 +2.2) 38 874,1 5 38 874.15 

2.1. jsigyto turto įsigijimo savikaina 34 891,73 34 891,73 

2.2. nemokamai gautų  atsargų  jsigijimo savikaina 3 982,42 3 982,42 

3.  Atsargų  sumažėjimas per ataskaitinj laikotarpj (3.1+3.2+3.3+3.4) -46 265,26 -46 265,26 

3.1. Parduota 

3.2. Perleista (paskirstyta) 

3.3. Sunaudota veikloje -42 282,84 -42 28284 

3.4. Kiti nurašymai -3 982,42 -3 982,42 

4.  Pergwpavimai (+i-) 

5.  Atsargų  jsigijimo vertė  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-311-4) 26 801,65 26 801,65 

6.  Atsargų  nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

Nemokamai arba už simbolinj atlygj gautų  ataargų  sukaupta nuvertėjimo 
suma (iki perdavimo) 

8.  Atsargų  nuvertėjimas per ataskaitini laikotarpj 

9.  Atsargų  nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinj laikotarpj suma 

Per ataskaitinj laikotarpi parduotų, perleistų  (paskirstytų), sunaudotų  ir 
nurašytų  atsargų  nuvertėjimas (10.1 +1 0.2+1 0.3+1 0.4) 

10.1. Parduota 

10.2. Perleista (paskirstyta) 

10.3. Sunaudota veikloje 

10.4. Kiti nurašymai 

1 1. Nuvertėjimo pergrupavimai (+l-) 

12 
Atsargų  nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-
10+1-11) 

13. Atsargų  balansinė  vertė  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-12) 26 801,65 26 801,65 

14, Atsargų  balansinė  vertė  ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6) 34 192,76 34 192,76 

Reikšmingos sumos turi b0ti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste. 



12-ojo VSAFAS ,,llgalaikis materialusis turtas 
1 priedas 

(lnformacijos apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo jsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą  forma) 

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO JSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ  

Pateikimo valiuta ir (ikslumas: eurais 

Eil. 
Nr. Straipsniai Pastatai 

lnfrastruktūros 
statiniai Kiti statiniai 

Mašinos ir 
jrenginiai 

Transporto 
priemonės 

Baldai, biuro 
jranga ir kitas 

ilgalaikis 
materialusis 

turtas 

Nebaigta statyba 
ir išankstiniai 
apmokėjimai 

lš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  jsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje 288 990,61 390.00 175 143,55 36 498,29 56 482,35 557 504,80 

2.  )sigijimai per ataskaitinj laikotarpj (2.1 * 2.2 * 2.3 * 2.4) 1 331 00 1 331 00 

2.1. pirkto turto (išskyrus nurodytą  2.3 ir 2.4 papunkčiuose) jsigijimo savikaina 1 331 ,o0 i 331 00 

2.2. neatlygintinai gauto turto jsigijimo savikaina 

2 3 - 
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis jsigyto turto jsigijimo 
savikaina 

2.4. turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių  partnerystės sutartys 

3.  Parduoto. perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinj laikotarpj (3.1 + 3.2 + 3.3) -3 226,67 -13 479,45 -16 70612 

3.1. parduoto 

3.2. perduoto 

3.3. nurašyto -3 226.67 -13 479,45 -16 706,12 

4.  Pergrupavimai (+ l -) 

5.  Kiš pokyčiai 

• 
lsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1 + 2 + 3 + 
4+5) 

288 990,61 390.00 171 916,88 36 498,29 44 333.90 542 129,68 

6.1. 
lšjos: turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje, jsigijimo arba pasigaminimo savikaina 

21 363,24 390,00 69 634,15 21 137,34 15 924,37 128 449,10 

7.  Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje -159 977,23 -390,00 -126 940,01 -29 101,63 -42 881,09 X -359 289,96 

8.  Neatlyginšnai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma X 

9.  Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per atnskaišnj laikotarpj -884,46 -3 018,42 -426,66 -1 529.72 X -5 859,26 

(tęsinys kitame puslapyje) 

1 



Eil. 
Nr. 

Straipsniai Pastatai 
lnfrastruktūros 

statiniai Kiti statiniai 
Mašinos ir 

renginiai 
Transporto 

. 	. pnemones 

Baldai, biuro 
iranga ir kitas 

ilgalaikis 
materialusis 

turtas 

Nebaigta statyba 
ir išankstiniai 
apmokėjimai 

lš viso 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

10.  Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1 + 10.2 + 10.3) 2 401,45 10 322.25 X 12 723,70 

10.1. parduoto X 

10.2. perduoto X 

10.3. nurašyto 2401,45 10322,25 X 12723,70 

11.  Pergrapavimai (~/-) X 

12.  Kitipoicyčiai X 

13 
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8+9+flJ+11+12) 

-160 861,69 -390,00 -127 556,98 -29 528,29 -34 088,56 X -352 425,52 

14.  Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

15.  Neatygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma 

16.  Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinj laikotarpj 

17.  Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinj laikotarpj 

18.  Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1 + 18.2 + 18.3) 

18.1. parduoto 

18.2. perduoto 

18.3. nurašyto 

19.  Pergrupavimai (+ I -) 

20.  Klš pokyčlai 

21.  Nuvertėjimo suma ataskaittnio laikotarpio pabaigoje (14 + 15 + 16 + 17 + 18 + 19 + 20) 

22.  
llgalaikio materialiojo turto likutinė  vertė  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6+13+21) 128 128,92 44 359,90 6 970,00 10 245,34 189 704.16 

• • 
22 l 

8 jos: pagal šnansinės nuomos (lizingo) požymius aštinkančias sutartis jsigyto turto, kurio 
šnansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė  vertė  

22.2. turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorir partnerystės sutartys, likutinė  vertė  

22.3. turto, kuno kontrolę  riboja sutartys ar teisės aktai. ir turto, užstatyto kaip jsipareigojimr 
jvykdymo garantija. likutinė  vertė  

22.4. nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikioje turto iikutinė  vertė  

22.5. laikinai nenaudojamo viešojo suktoriaus subjekto veiktuje turto likutinė  vertė  

(tęsinys ki ame puslapyje) 

2 



Eil. 
Nr. 

Straipsniai Pastatai 
lnfrastruktūros 

statiniai Kjti statiniai 
Mašinos ir 

renginiai 
Transporto 

- priemones 

Baldai, biuro 
jranga ir kitas 

ilgalaikis 
materialusis 

turtas 

Nebaigta statyba 
ir išankstiniai 
apmokėjimal 

lš viso 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

22.6 
pastatl.j, kune nenaudojami jprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gaut, likutinė  vertė  

23. llgalaikio materialiojo turto likutinė  vertė  ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1 e  7 + 14) 129 013,38 48 203,54 7 396,66 13 601,26 198 214,84 

23 1 
• 

lš jos: pagal tnansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis jsigyto turto, kurio 
tnansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėm pasibaigęs, likutnė  vertė  

23.2. turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių  partnerystės sutartys, likušnė  vertė  

23.3. 
turto, kurio kontrolę  riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip jsipareigojimų  
jvykdymo garantija, likutinė  vertė  

23.4. nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė  vertė  

23.5. jaiklnai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė  vertė  

23 6 
• 

pastatų, kurie nenaudojami jprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gaut, likutnė  Vertė  

Pastabos: 
1. X pažymėti laukui nepildomi. 
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi btti paaiškint aišklnamajame rašte. 
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma ikl perdavimo 

3 



13-ojo VSAFAS ,,Nematerialusis turtas 
1 priedas 

(lnformacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą  forma) 

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ  

Pateikimo valiuta ir tiksiumas: eurais 

Eil. 
Nr. 

Straipsniai Plėtros darbai 
Programinė  
jranga ir jos 
licencijos 

Kitas nematerialusis turtas 
Nebaigti projektai ir išankstiniai 

apmokėjimai 

Prestižas lš viso 
Patentai, autorių  

ir kitos teisės 
Nematerialio- 
sios vertybės 

Kitas 
nematerialusis 

turtas 

Nebaigti 
projektai 

lšankstiniai 
apmokėjimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

. 
Jsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 

14 92045 9 075,00 23 995,45 

2.  Jsigijimai per ataskaitinj laikotarpj 

2.1. pirkto nematerialiojo turto jsigijimo savikaina 

2 2 
• 

neatlygintinai gauto nematerialiojo turto jsigijimo 
savikaina 

2.3. 
Nematerialusis turtas, jsigytas pagal finansinės 
nuomoS (lizingo) sutartis 

3.  
Parduoto, perduoto ir 
nurašyto nematerialiojo turto suma per 
ataskaitinj laikotarpj 

3.1. parduoto 

3.2. perduoto 

3.3. nurašyto 

4.  Pergrupavimai ( i -) 

5.  Kiti pokyčiai 

6 
• 

Jsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1 i 2 + 3 + 4 + 5) 

14 920,4S 9 075,00 23 995,45 

6.1. 

lš joS: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
sektoriaus subjekto veikloje, jsigijimo ar 
pasigaminimo savikaina 

2 086,10 2 086,10 

• 

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 

X -12 322,41 X -2 268,75 X X -14 591,16 

(tęsinys kitame puslapyje) 

1 



Eil. 
Nr. 

Straipsniai Plėtros darbai 
Programinė  
jranga irjos 
licencijos 

Kitas nematerialusis turtas 
Nebaigti projektai ir išankstiniai 

apmokėjimai 

Prestižas lš viso 
Patentai, autorių  

ir kitos teisės 
Nematerialio- 
sios vertybės 

Kitas 
nematerialusis 

tus 

Nebaigti 
projektai 

lšankstiniai 
apmokėjimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8 
• 

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 
sukaupta amortizacijos suma 

x x x x 

• 

Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinj 
laikotarpj 

.802,05 X -453,75 X X -1 255,80 

10 
Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma 

x x x x 

10.1. parduoto X X X X 

10.2. perduoto X X X X 

10.3. nurašyto X X X X 

11.  Pergrupavimai (+l—) X X X X 

12.  Kiti pokyčiai X X X X 

13 
• 

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7 + 8 +9 + 10 + 11 + 12) 

X -13 124,46 X -2 722,50 X X -15 846,96 

- 

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje 

15 
• 

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 
sukaupta nuvertėjimo suma 

16 
• 

Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinj 
laikotarpj 

17. 
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinj 
laikotarpj 

18 
• 

Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma 

18.1. parduoto 

18.2, perduoto 

18.3. nurašyto 

19.  Pergrupavimai (+ I -) 

20.  Kiti pokyčiai 

21 
• 

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje(14+ 15+ 16+ 17+ 18+ 19+20) 

22 
• 

Nematerialiojo turto likutinė  vertė  ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6 + 13 + 21) 

795,99 6 352,50 8 148,49 

23 
• 

Nematerialiojo turto likutinė  vertė  ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1 + 7 + 14) 

2 598,04 6 806,25 9 404,29 

(tęsinys kitame puslapyje) 

2 



Eil. 
Nr. 

Straipsniai Plėtros darbai 
Programinė  
ranga irjos 
licencijos 

Kitas nematerialusis turtas 
Nebaigti projektai ir išankstiniai 

apmokėjimai 

Prestižas lš viso 
Patentai, autorių  

ir kitos teisės 
Nematerialio- 
sios vertybės 

Kitas 
nematerialusis 

turtas 

Nebaigti 
projektai 

lšankstiniai 
apmokėjimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

24 
• 

Per ataskaitin laikotarpį  apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę  naudotis programine įranga ir licencijomis 

25 
- 

Per ataskaitinj laikotarpį  apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiujų  vertybių  tvarkymui ir apsaugai 

3 


